
Lekë/copë
62

SPAGHETTI, PENNE ZITI RIGATE 
RIGATONI, FUSILLI, LINGUINE 
DITTALI, RIGATI
PASTA REALE, 500 gr

89 L

Lekë/copë
389VERË

MONTEPULCIANO
ABRUZZO DOC 
75 cl

579 L

MOCARELA 
REGGIA 
nënprodukt qumështi
2X125 gr

225 L

Lekë/copë
199

14 - 20
TETOR

E VLEFSHME



KERPUDHA
NË VAJ 
JOLIE 
290 gr

385 L

320
Lekë/copë

99
FIOCHI DI LATTE
MALGA PARADISO
nënprodukt qumështi 
200 gr

135 L

Lekë/copë

KOS FRUTASH 
VIVO MEGLIO 
shije të ndryshme
0.1% yndyrë
8 X 125 gr

399 L

299
Lekë/copë

137
KOS
MALGA PARADISO 
i plotë, 0.1% yndyrë
500 gr

165 L

Lekë/copë

WURSTEL 
LA FATTORIA
PULE/GJEL DETI
100 gr

39
50 L

Lekë/copë

MASKARPONE
MALGA PARADISO
250 gr

245 L

195
Lekë/copë

SALMON
NORVEGJEZ 
50 gr

299 L

245
Lekë/copë

TUL DOMATESH
GUSTATO ROSSI
400 gr

100 L

85
Lekë/copë

ORIZ RIBE 
MONDELLA 
1 kg

270 L

239
Lekë/copë

MIELL
CA BIANCA  
tipi "00" 
1 kg

99 L

89
Lekë/copë

MUS DJATHI 
MAGLA PARADISO 
Salmon
135 gr

215 L

150
Lekë/copë

RIKOTA
MALGA PARADISO 
Nënprodukt qumështi
250 gr

129 L

109
Lekë/copë

DJATHË
ME FETA
MALGA PARADISO
400 gr

299
359 L

Lekë/copë

FUSILLI AVELLINESI
ORECCHIETTE
PACCHERI
SCIALATIELLI
CALAMARATA 
CAVATELLI 
LETTERE DALL ITALIA
400 gr

165 L

119
Lek/copë

Çdo produkt ka histori të lidhur
me origjinën dhe territorin e tij.

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Vaso Pasha
Rruga Vaso Pasha

PronatyraMD Profarma
Rruga Xhan�ze Keko

PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Gjykata
Bulevardi Zhan Dark

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

KREM ARRE/
DJATHËRASH/
KERPUDHASH
LA FATTORIA DEL
CAVALIERE
130 gr

190 L

169
Lekë/copë



REÇEL
LGIOIE DI FRUTTA
luleshtrydhe 400 gr
qershi 400 gr
kajsi 400 gr

BRIOSH 
LA DOLCE 
qershi 500 gr
kajsi 500 gr
çokollatë 500 gr
krem 500 gr

BISKOTA
LE BON 
me copa çokollate /
me kakao dhe lajthi
700 gr

PATATINA
KLASIKE 
JOCKER
 pa gluten 300 gr

DRITHRA MISRI
MANU SOL
7 Vitamina
500 gr

230 L

199
Lekë/copë

299 L

250
Lekë/copë

MIX FRUTASH
TE THATA 
MANUSOL 
me kripë 200gr

KIKIRIKË 
MANU SOL 
me lëvozhgë
400gr

LËNG FRUTASH 
BIO
boronicë 500 ml
PIU shegë 500 ml
lime&xhinxher 500 ml

BUKË 4 CEREALI 
VIVO MEGLIO
500 gr

280 L

220
Lekë/copë

GALETA MISRI 
VIVO MEGLIO
120 gr

125 L

109
Lekë/copë

BARRETE 
OLIVIERO
BIO, me fruta të thata
75 gr

BRUSKETA
CA BIANCA
me domate, borzilok 
dhe spec djeges/
me vaj ulliri
150 gr

289 L

229
Lekë/copë

350 L

309
Lekë/copë

200 L

160
Lekë/copë

479 L

399
Lekë/copë

380 L

330
Lekë/copë

400 L

359
Lekë/copë

399 L

330
Lekë/copë

299 L

250
Lekë/copë

KREM KAKAO
& LAJTHI
CIOKO NUT
400 gr

299
330 L

Lekë/copë

UHTULL VERE
E BARDHË
CUCINA E SAPORI
1 lt

SALCË
DOMATESH 
LETTERE DALL'ITALIA
700 ml

179
229 L

Lekë/copë

99
129 L

Lekë/copë

SENZA
LATTOSIO

SENZA
GLUTINE

SENZA
SALE

SENZA 
ZUCCHERI
AGGIUNTI

RICCO
DI FIBRE

per un'alimentazione equilibrata
senza rinunciare al gusto

PronatyraMD Rr.Dibres
Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili

PronatyraMD Delijorgji
Rr. e Kavajës, Kompleksi Delijorgji

PronatyraMD Studenti
Rruga e Elbasanit, Park Gate

PronatyraMD Vollga
Rruga Taulantia, Shetitorja Taulatia



Skano
pronatyramd.al

DETERGJENT
ENËSH
DAT5 
limon / uthull 
1.25 lt

DETERGJENT PËR
LAVASTOVIGLE 
DAT5
28 larje 

SGRASATORE
DAT5 
aromë limoni/marsiglia
1 lt

199
245 L

Lekë/copë
409

520 L

Lekë/copë

LETËR
KUZHINE 
FLOU
2 rrotulla, 3 shtresa

COLA ZERO
PIJE E GAZUAR
ARANXHATË
PORTOKALLI 
CASADO 1,5 lt

99 L

79
Lekë/copë

BIRRË 
HOFFERBRAU
33 cl

99 L

DETERGJENT
RROBASH
DAT5 
pluhur higjenizues
40 larje

DETERGJENT
RROBASH
ANTIBAKTERIAL 
DAT5 
38 LARJE

ZBUTËS
RROBASH 
DAT5 
30 larje

SHAMPO
FLOKESH 2N1
CLIOSAN vanilje
500 ml

SHAMPO
TRUPI 
CLIOSAN
500 ml

SAPUN I
LËNGSHËM
CLIOSAN
1 lt

199
Lekë/copë

DEODORANT
NEUTRO/
FANTASY
PËR FEMRA 
BE 
200 ml

199
Lekë/copë

KREM TRUPI
BOTANICA
vaj argani
250 ml

149
189 L

Lekë/copë

499
750 L

Lekë/copë

400
555 L

Lekë/copë
125
Lekë/copë

149
Lekë/copë

199
Lekë/copë

399
Lekë/copë

72
Lekë/copë

LËNG FRUTASH
VIVLAND
multivitaminë 1.5 lt
portokall I kuq 1,5 lt
ace 1,5 lt

225 L

199
Lekë/copë

199 L

239 L

280 L199 L

199
Lekë/copë

299 L450 L235 L

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Vaso Pasha
Rruga Vaso Pasha

PronatyraMD Profarma
Rruga Xhan�ze Keko

PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Gjykata
Bulevardi Zhan Dark

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

PronatyraMD Rr.Dibres
Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili

PronatyraMD Delijorgji
Rr. e Kavajës, Kompleksi Delijorgji

PronatyraMD Studenti
Rruga e Elbasanit, Park Gate

PronatyraMD Vollga
Rruga Taulantia, Shetitorja Taulatia

Adresat:


